
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О предоставлении Старых Константину 

Николаевичу, Старых Ксении Александровне 

разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального 

строительства на земельном участке                               

по ул. Суворова, 75б (кадастровый номер 

36:34:0105019:900) 
 

 

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании заявления Старых 

Константина Николаевича, Старых Ксении Александровны  

от 16.05.2025, заключения комиссии по землепользованию  

и застройке городского округа город Воронеж от 25.06.2025  

о результатах общественных обсуждений, с учетом рекомендаций 

комиссии по землепользованию и застройке городского округа  

город Воронеж от 25.06.2025 администрация городского округа 

город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

предоставить Старых Константину Николаевичу, Старых                          

Ксении Александровне разрешение на отклонение от предельных       

параметров разрешенного строительства, реконструкции                                 

объектов капитального строительства на земельном участке                              

площадью 323 кв. м по ул. Суворова, 75б (кадастровый                                      

номер 36:34:0105019:900), расположенном в территориальной  

зоне ЖИ «Зона индивидуальной жилой застройки», в части 

сокращения минимального отступа от границы смежного земельного                                  

участка по ул. Суворова, 77 (кадастровый номер 36:34:0105019:32)                         

с 3 м до 1 м, от границы смежного земельного участка  

по ул. Суворова, 75а (кадастровый номер 36:34:0105019:898)  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_11 июля 2025 г._№_1090_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

с 3 м до 1 м при условии соблюдения технических  

и градостроительных регламентов, нормативов градостроительного 

проектирования и иных обязательных требований, установленных  

в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

 

 

 

           Глава 

городского округа 
   город Воронеж 

 

 
С.А. Петрин 

 


